2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18.04.2017 года    № 120-Р
г. Камышлов
О внесении изменений в распоряжение главы Камышловского городского округа от 28.03.2012 года № 67-Р «О выдаче документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала»
На основании пункта 10(3) Постановления Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2007 года № 862 «О правилах направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий», Федерального закона от 28 июля 2010 года № 241-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о порядке предоставления единовременной выплаты за счет средств материнского (семейного) капитала», Постановления Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 года № 686 «Об утверждении правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 17 июня 2011 года № 286, уставом Камышловского городского округа, распоряжением главы Камышловского городского округа от 14 сентября 2015 года № 367-Р об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного капитала)», в связи с изменением кадрового состава администрации Камышловского городского округа,
1. В распоряжение главы Камышловского городского округа от 28 марта 2012 года № 67-Р «О выдаче документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» внести следующие изменения:
1.1. Из состава членов комиссии исключить:

Нифонтову Т.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа.
1.2. В состав членов комиссии включить:
Романова Александра Витальевича – начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о главы
Камышловского городского округа                                            А.В.Половников